
zakázka 206
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

PRODEJ STAVEBNÍHO POZEMKU – BLAŽIM, 10 927 m²

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

950 ,-
za m²

Pokud hledáte ideální místo pro výstavbu rodinného domu nebo developerský projekt, tento stavební pozemek o rozloze 10 927 m²
v obci Blažim, okres Louny, vám nabízí skvělou příležitost. Pozemek je dostatečně prostorný a nachází se v lokalitě, která je dobře
dostupná, a přitom poskytuje klidné a příjemné prostředí pro život. V okolí pozemku se nachází veškerá občanská vybavenost,
včetně základních škol a školek, což je ideální pro rodiny s dětmi. Dále zde najdete dětské hřiště, kde si vaše ratolesti mohou hrát
v bezpečném prostředí. V obci také najdete kostel sv. Prokopa, který přidává obci kouzlo a historický ráz.Milovníci přírody jistě
ocení přírodní oblasti, které jsou v okolí a nabízejí ideální podmínky pro rekreaci, pěší turistiku nebo cyklistiku. Pro pohodlnou
dopravu je v okolí dobré autobusové a vlakové spojení, které vám umožní snadný přístup do okolních měst, jako jsou Louny
a Žatec. Ráda vám pomohu s celým procesem koupě tohoto bytu a také s financováním. Pro více informací nebo domluvení
prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Město: Blažim Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Bydlení Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 10927 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




